GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
j; PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8
Jr.11,•pf

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DO
PREGÃO N° PP — 10/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI) E EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR PARA 0 COMBATE AO COVID
— 19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOITERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO DO EDITAL, ao 21 (vinte e um) dias do mês de julho de 2020, na sala da comissão de
licitação no paço municipal situado na Praça 7 de setembro, Centro, CEP 62.780-000, cidade de
Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, em sessão pública, a Comissão Permanente
de Pregão da Prefeitura Municipal Palmácia, nomeados pela Portaria 001/2020 de 02 de janeiro
de 2020, composta respectivamente pelos servidores Francisca Silvania de Sousa Alves Silva —
Pregoeira, e Francisca Flaviana dos Santos Marques e Deidison Ferreira da Silva — Equipe
de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório
na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL tombado sob o n° PP — 10/2020, a fim de receber os
envelopes, abertura e julgamento concernente aos — 01" "Propostas de Preços e os "Documentos
de Habilitação - 02" relativas ao certame, como previsto no Edital correspondente e tudo a Luz da
Lei de Licitações n° 8.666/93 e suas alterações. As 09h1Omin (nove horas e dez minutos) do dia
supra a Sra. Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em
seguida, procedeu a chamada das empresas interessadas, empresas presentes a participar do
presente certame, que entregassem os documentos de credenciamento bem como os envelopes
de Proposta de Preços e Documentos de Habilitação, sendo composta a presente lista pelos
seguintes proponentes e seus respectivos representantes: CM  FORT!  DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI — CNPJ N° 05.283.263/0001-79 -  HIDER  ROQUE BANTIM FILHO -
CPF N° 011.301.603-43, PROHOSPITALCOMERCIO HOLANDA LTDA — CNPJ N°
09.485.574/0001-714 - MARCELO ROCHA PONTES - CPF N° 260.153.362-68, D & V
COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI — CNPJ N° 05.964.983/0001-08 - FRANCISCA
RENATA BEZERRA FRANCO - CPF N° 740.622.043-04, CLAUDIANA SANTOS — ME — CNPJ N°
15.535.254/0001-81- PAULO HENRIQUE CASSIANO - CPF N° 626.055.933-04, F B COMERCIO
DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA — ME OCNPJ N° 21.116.490/0001-66 - FRANCISCO
FERNANDES DE ARAUJO - CPF N° 264.539.243-15, ANDRE SANTOS DA SILVA — ME — CNPJ
N° 13.592.930/0001-23 - ANDRE SANTOS DA SILVA — CPF N° 542.971.843-20, GOLA POLO
TEXTIL E MAGAZINE LTDA — ME — CNPJ N° 03.789.577/0001-12 - RODRIGO RODRIGUES DE
LIMA — CPF N° 625.975.233-49, FUTURA COMERCIAL E sERvigos EIRELI — ME — CNPJ N°
23.765.898/0001-94 - DANIEL MELO SALES — CPF N° 648.164.783-53, DISTRIMEDICA
COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  E ODONTOLOGICOS LTDA — CNPJ N°
16.902.612/0001-00 - JUEVIR DE ALBUQUERQUE CORREIA — CPF N° 040.756.233-04,
MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP — CNPJ N° 00.376.638/0001-21 -
LEONARDO MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS — CPF N° 315.476.133-00, CEARENSE
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI — CNPJ N° 26.436.496/0001-34 - FABIO
MOTA HOLANDA — CPF N° 518.152.903-82, CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL LTDA —
CNPJ N° 29.426.310/0001-54 - FRANCISCO JAIRO RODRIGUES DE CASTRO — CPF N°
604.791.683-00, NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA — EPP —
CNPJ N° 26.383.079/0001-70 - WILKSON ARAUJO SOMBRA — CPF N° 077.025.813-10,  TOP
COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA— CNPJ N°06.028.18910001-
07 - HAROLDO DA SILVEIRA — CPF N° 035.904.303-97, QUIMIFORT COMERCIO  DEL.
PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI — CNPJ N° 41.654.740/0001-29 -  JOSE'
VALDO SILVA - CPF N° 123.333.793-91, FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARE
LTDA — CNPJ N° 05.455.385/0001-03 - FRANCISCO DE ASSIS CORTEZ DE SOUSA — CPF N
213.841.183-49, JUSCINEUDO ALVES DE ALMEIDA CONFECÇÃO — C PJ N°
37.040.764/0001-10 - ANA SILVIA CRIVELLARO MARQUES — CPF N° 293.846.803-2 Instados
a rubricarem a documentação, apresentaram-se os Srs DANIEL MELO SALES, HARO 0 DA
SILVEIRA e FRANCISCO DE ASSIS CORTEZ DE SOUSA.

, 	44Kif
Deidison Ferreira da Si va

Equipe de Apoio

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

O representante da empresa FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA — CNPJ

N° 05.455.385/0001-03 o Senhor FRANCISCO DE ASSIS CORTEZ DE SOUSA, alegou que a

empresa D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI — CNPJ N° 05.964.983/0001-

08 esta impedida de participar de licitações, apresentando documento comprobatório da sua
afirmação uma publicação no jornal DOE/CE do dia 09 de junho de 2020 pag. 52, da Prefeitura de
Tururu. A Pregoeira do Município de Palmácia, decide suspender a sessão para que seja realizada
diligência junto ao Município de Tururu/CE, para averiguar como esta o andamento do referido

processo administrativo de n° 20.04.2020.01, marcado seu retorno da sessão para o dia 23 de

julho de 2020 as 09:00h, cientes os presentes Nada mais para constar foi encerrada a
presente sessão As 14:20h (quatorze horas e vinte minutos), lavrada a presente ata, que vai
assinada pela Pregoeira, equipe, e licitantes presentes.

- , j,aul,01YVJA, DÁAJ I3C9-).XPO' Chjiti‹)  '?,,,UW&

Fr ncisca Silvania de Sousa Alves Silva
Pregoeira

(-Q' ji,bAllAHM (1113. SlAb' Azt
rancisca Flaviana dos Santos Marqu s

Equipe de Apoio

Proponente Representante Assinatura
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ N°
05.283.263/0001-79

HIDER  ROQUE BANTIM FILHO
- CPF N°011.301.603-43

PROHOSPITALCOMERCIO HOLANDA LTDA
- CNPJ N° 09.485.574/0001-714

MARCELO ROCHA PONTES -
CPF N° 260.153.362-68

D & V COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI - CNPJ N°

05.964.983/0001-08

FRANCISCA RENATA

BEZERRA FRANCO - CPF N°
740.622.043-04

,—

,

CLAUDIANA SANTOS - ME - CNPJ N°
15.535.254/0001-81

PAULO HENRIQUE
CASSIANO - CPF N°

626.055.933-04

/
f 47%------

F B COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA - ME
CNPJ N° 21.116.490/0001-66

FRANCISCO FERNANDES DE
ARAUJO - CPF N°

264.539.243-15

/:

tap

A

gi r ,

ANDRE SANTOS DA SILVA - ME - CNPJ N°
13.592.930/0001-23

ANDRE SANTOS DA SILVA -
CPF N° 542.971.843-20

)

k;
GOLA POLO TEXTIL E MAGAZINE LTDA -

ME - CNPJ N° 03.789.577/0001-12
RODRIGO RODRIGUES D

LIMA - CPF N° 625.975.233-49

FUTURA COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI -
ME - CNPJ N° 23.765.898/0001-94

DANIEL MELO SALES - CPF
N° 648.164.783-53

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  E ODONTOLOGICOS LTDA -

CNPJ N° 16.902.612/0001-00

JUEVIR DE ALBUQUERQUE
CORREIA - CPF N°

040.756.233-04 	_ 7

v‘O Ap,
...L> 	04
2 	V o 	o
1 	0

f

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CEN .LRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA.
COMISSÃO DE LICITAÇÃ

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO
LTDA EPP - CNPJ N° 00.376.638/0001-21

LEONARDO MOREIRA
RAMOS DE VASCONCELOS -

CPF N° 315.476.133-00
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI - CNPJ N°
26.436.496/0001-34

FABIO MOTA HOLANDA -
CPF N° 518.152.903-82

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL LTDA
- CNPJ N° 29.426.310/0001-54

FRANCISCO JAIRO
RODRIGUES DE CASTRO -

CPF N° 604.791.683-00

.

___,-----------)
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ N°
26.383.079/0001-70

WILKSON ARAUJO SOMBRA`
- CPF N° 077.025.813-10 / 0,,

TOP  COMERCIO E INDUSTRIA DE
CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ

N° 06.028.189/0001-07

HAROLDO DA SILVEIRA -
CPF N° 035.904.303-97

QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS
QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI -

CNPJ N°41.654.740/0001-29

JOSE  VALDO SILVA - CPF N°
123.333.793-91

FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA - CNPJ N°

05.455.385/0001-03

FRANCISCO DE ASSIS
CORTEZ DE SOUSA - CPF N°

213.841.183-49

JUSCINEUDO ALVES DE ALMEIDA
CONFECÇÃO - CNPJ N° 37.040.764/0001-10

ANA SILVIA CRIVELLARO
MARQUES - CPF N°

293.846.803-20

N'

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

¡mice

	Page 1
	Page 2
	Page 3